Siguldas Valsts gimnazijas direktoram

Skoléna vards, uzvards

Personas kods HEEEEEENEEEN

Skola, kuru beidzis

Adrese

Talrunis

E pasta adrese

Pieteikums

Visparejas videjas izglitibas medicinas un veselibas programma
2021./22. - 2023./24.m.g.

Priek$meti

10.klase

11 .klase

12 klase

1.sem.

2.sem.

1.sem.

2.sem.

1.sem.

2.sem.

LatvieSu valoda un literattira I
Anglu valoda I (B2)
Anglu valoda II (C1)
Krievu/vacu valoda (B1)
Socialas zinibas un vesture
Kulttiras pamati

Fizika I

Kimija I

Kimija II

Biologija I

Biologija II

Geografija I

Datorika

Matematika [

Sports un veseliba
Projekta darbs
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Slodze

34

32

32

32

Specializétie kursi

Lietiska statistika un datu apstrades metodes
Radosa rakstisana

Lietiska etikete

Publiska uzstasanas un debates
Politiska Iideriba un komunikacija
Biznesa vadiba

Robotika

Digitalais dizains

Veselibas fiziologija

VAM

Tehniska grafika
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Otra svesvaloda, kuru macas Sobrid: krievu vai vacu (apvilkt).
Izveloties specializétos kursus 11. un 12. klasg, kopgjais stundu skaits nedrikst parsniegt 36 stundas nedg|a.

Datums Vecaku paraksts




